
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 10

30 Ιανουαρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 7,1 στρεμ. 
στη θέση «Καραθανάση» Τοπικής Κοινότητας Πε−
ριστερίου, Δημοτικής Ενότητας Αμαλιάδας, Δήμου 
Ήλιδας του Ν. Ηλείας λόγω πυρκαγιάς. ..................... 1

Καθορισμός ορίων Αιγιαλού − Παραλίας στην περιο−
χή Τ.Κ. Νέας Κορώνης Δ. Ε. Αίπειας, Δήμου Μεσ−
σήνης Ν. Μεσσήνης. ..................................................................... 2

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 3455 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 7,1 στρεμ. 

στη θέση «Καραθανάση» Τοπικής Κοινότητας Περι−
στερίου, Δημοτικής Ενότητας Αμαλιάδας, Δήμου Ήλι−
δας του Ν. Ηλείας λόγω πυρκαγιάς.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΗΣΣΟΥ− 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

 Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις των άρθρων 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της χώρας.
2) Τις δ/ξεις του άρθρου 6 του Νόμου 3200/1955 «Περί 

Διοικητικής Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

3) Τις δ/ξεις του Ν 998/79 «περί προστασίας των Δα−
σών κ.λπ.» και ειδικότερα το αρθ. 41 παρ. 1, το αρθ. 38 
και το Ν. 2040/92 αρθ. 12 παρ. 3.

4) Τον Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87Α/7−6−10) «Νέα Αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»

5) Το προεδρικό διάταγμα με αριθμό 139/23−12−10 «Ορ−
γανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννή−
σου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

6) Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας 160417/1180/
8−8−80, 182447/3049/24−9−83.

7) Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασι−
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το 
άρθρο 1 αυτού.

8) Την υπ’ αριθμ. 85117/3270/4−10−2011 πρόταση του 
Δασαρχείου Αμαλιάδας που αναφέρεται στο θέμα για 
κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας διότι το δάσος που 
την κάλυπτε καταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς την 24−08−
2011 και διαπιστώθηκε την 05−09−2011 και ως εκ τούτου 
επιβάλλεται η εκ νέου δάσωσή της.

9) Τις διατάξεις του αρθ. 47 παρ. 1 του Ν. 3900/2010 
«εξορθολογισμός διαδικασιών και επιτάχυνση της διοι−
κητικής δίκης και άλλες διατάξεις».

10) Το γεγονός ότι από την εκτέλεση της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ−
πολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση εμβαδού 7, 
1 στρεμ. στη θέση «Καραθανάση» Τοπικής Κοινότητας 
Περιστερίου, Δημοτικής Ενότητας Αμαλιάδας, Δήμου 
Ήλιδας του Ν. Ηλείας, η οποία αποτελεί δάσος αειφύλ−
λων πλατύφυλλων όπως προσδιορίζεται με τα στοιχεία: 
τμήμα Α (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 1) εμβαδού
3, 588 στρ. και τμήμα Β (14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 
24, 14) εμβαδού 3, 512 στρ., στο από 4−10−2011 συνημμένο 
Τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 και εντοπίζεται 
σε Χάρτη Προσανατολισμού κλίμακας 1:50000, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της και έχει όρια: Τμήμα 
Α (εμβαδού 3, 588 στρ.)

Ανατολικά: Με αγροτική έκταση φερόμενη ως ιδιο−
κτησίας Κόλλια Γεώργιου.

Δυτικά: Με αγροτικό δρόμο.
Βόρεια: Με αγροτική έκταση φερόμενη ως ιδιοκτησίας 

Λαμπαδά Γεώργιου.
Νότια: Με αγροτική έκταση φερόμενη ως ιδιοκτησίας 

Κόλλια Γεώργιου.
Τμήμα Β (εμβαδού 3, 512 στρ.)
Ανατολικά: Με αγροτική έκταση φερόμενη ως ιδιο−

κτησίας Ντούκα Φώτη.
Δυτικά: Με αγροτική έκταση φερόμενη ως ιδιοκτησίας 

Ντούκα Φώτη.
Βόρεια: Με αγροτικό δρόμο.
Νότια: Με αγροτική έκταση φερόμενη ως ιδιοκτησίας 

Ντούκα Φώτη.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 

81

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.02.03 08:44:31
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



82 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

η αποκατάσταση με φυσική η τεχνική αναγέννηση της 

καταστραφείσας δασικής βλάστησης αποτελούμενη 

από αεϊφύλλα πλατύφυλλα, ύστερα από πυρκαγιά.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτηση ακύρωσης 

στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πατρών μέσα σε προ−
θεσμία (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της 
δημοσίευσης της. Από την εφαρμογή των κανονιστικών 
διατάξεων της απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπά−
νη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα 

με το άρθρο 90 του Π.Δ. 63/2005 «κωδικοποίηση της 

νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όρ−

γανα» (Φ.Ε.Κ. 98 Α΄/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 4 Νοεμβρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 83



84 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

      Αριθμ. 108.953/22323 (2)
Καθορισμός ορίων Αιγιαλού − Παραλίας στην περιοχή 

Τ.Κ. Νέας Κορώνης Δ. Ε. Αίπειας, Δήμου Μεσσήνης 
Ν. Μεσσήνης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, 

Στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις», ως ισχύει.

2. Τις διατάξεις του Ν. 3200/55 «περί Διοικητικής Απο−
κέντρωσης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του Ν. 3220/ 
2004 (Φ.Ε.Κ. 15 τ.Α΄ 28−1−2004) «Μέτρα αναπτυξιακής και 
κοινωνικής πολιτικής − αντικειμενικοποίηση του φορο−
λογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 
Α/87/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης».

5. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ Α 232/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. 
Ελλάδος και Ιονίου».

6. Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 5 του Ν. 2971/2001 
(ΦΕΚ 285/ΤΑ/19−12−2001) «Περί αιγιαλού και παραλίας.»

7. Τις διατάξεις του Ν.Δ. 439/70 «Περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων περί αιγιαλού».

8. Τις διατάξεις του άρθρου 113 του Ν. 3978/11 «Περί 
Δημοσίων Συμβάσεων, Έργων ...θεμάτων του Υπουργείου 
Εθνικής Άμυνας» (ΦΕΚ 137/τ.Α΄/16−6−2011).

9. Το υπ’ αριθμ. 2160/24−09−2010 έγγραφο του Δήμου 
Αίπειας προς την Κτηματική Υπηρεσία Ν. Μεσσηνίας 
για τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού παραλίας στη 
περιοχή Τ.Κ. Νέας Κορώνης Δ.Ε. Αίπειας, Δήμου Μεσ−
σήνης Ν. Μεσσήνης.

10. Το από το Μάιο του 2010 Τοπογραφικό Διάγραμμα 
κλίμακας 1:500 που συνέταξε ο Τοπογράφος Μηχανικός 
Κατσαρέας Σπυρίδων το οποίο ήλεγξε την 18 Ιανουαρίου 
2011 η Τοπογράφος Μηχανικός της Κτηματικής Υπηρε−
σίας Ν. Μεσσηνίας Τζώρτζη Καλλιόπη και θεώρησε την 
ίδια μέρα ο Προϊστάμενος της Κτηματικής Υπηρεσίας 
Γεώργιος Βλάχος αποτελούμενο από μία πινακίδα.

11. Το υπ’ αριθμ. Φ.544.5/631/11 Σ.7233/21−7−2011 έγγρα−
φο του ΓΕΝ προς το ΓΕΕΘΑ με τη σύμφωνη γνώμη 
αυτού επί του καθορισμού αιγιαλού και παραλίας στην 
εν λόγω περιοχή.

12. Το υπ’ αριθμ. Φ. 119/204495 Σ.4797/19−11−2011 έγγρα−
φο του ΓΕΕΘΑ προς την Κτηματική Υπηρεσία Ν. Μεσση−
νίας με τη σύμφωνη γνώμη αυτού για τη συνέχιση της 
διαδικασίας επί του καθορισμού αιγιαλού και παραλίας 
στην εν λόγω περιοχή.

13. Την από 1−12−2011 έκθεση της Επιτροπής καθορι−
σμού αιγιαλού και παραλίας για τον καθορισμό του 
αιγιαλού και της παραλίας στην Τ.Κ. Νέας Κορώνης Δ.Ε. 
Αίπειας, Δήμου Μεσσήνης Ν. Μεσσήνης.

14. Το υπ’ αριθμ. 3721/890/6−12−2011 έγγραφο της Κτη−
ματικής Υπηρεσίας Ν. Μεσσηνίας προς την Αποκεντρω−
μένη Διοίκηση Πελοποννήσου Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου 
για έκδοση της σχετικής απόφασης, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 1−12−2011 έκθεση της Επιτρο−
πής καθορισμού ορίων αιγιαλού και παραλίας για τον 

καθορισμό των ορίων του αιγιαλού και της παραλίας 
στην Τοπική Κοινότητα Νέας Κορώνης Δημοτικής Κοι−
νότητας Αίπειας Δήμου Μεσσήνης Ν. Μεσσηνίας, καθώς 
επίσης και το από το Μάιο του 2010 Τοπογραφικό Δι−
άγραμμα, κλίμακας 1:500, που συνέταξε ο Τοπογράφος 
Μηχανικός Κατσαρέας Σπυρίδων, το οποίο ήλεγξε την 
18 Ιανουαρίου 2011 η Τοπογράφος Μηχανικός της Κτη−
ματικής Υπηρεσίας Ν. Μεσσηνίας Τζώρτζη Καλλιόπη και 
θεώρησε την ίδια μέρα ο Προϊστάμενος της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Γεώργιος Βλάχος αποτελούμενο από μία 
πινακίδα, ως εξής:

1. Με κόκκινη γραμμή, σύμφωνα με τις αρχικές επί 
του εδάφους διαπιστώσεις καθορίζεται ο αιγιαλός με 
τα σημεία Α1, Α2, Α3, Α4, Α5, Α6, Α7, Α8, Α9, Α10, Α11, Α12, 
Α13, Α14, Α15, Α16, Α17, Α18, Α19, Α20, Α21, Α22, Α23, Α24, 
Α25 είκοσι πέντε (25) συνολικώς σημείων.

2. Με κίτρινη πολυγωνική γραμμή ανάντη της γραμμής 
αιγιαλού και σε συνέχεια αυτής με ενιαίο εύρος δέκα 
μέτρων τη δημιουργία ζώνης παραλίας με τα σημεία 
Π1, Π2, Π3, Π4, Π5, Π6, Π7, Π8, Π9, Π10, Π11, Π12, Π13, Π14, 
Π15, Π16, Π17, Π18, Π19, Π20, Π21, Π22, Π23, Π24, Π25, είκοσι 
πέντε (25) συνολικώς σημείων.

3. Ύπαρξη Παλαιού Αιγιαλού στην περιοχή δεν διαπι−
στώθηκε από τα μέλη της Επιτροπής.

Παρακαλούμε όπως η παρούσα, με την Έκθεση της 
Επιτροπής καθορισμού ορίων αιγιαλού παραλίας και το 
Τοπογραφικό Διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφη−
μερίδα της Κυβέρνησης.

Πάτρα, 29 Δεκεμβρίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ

-
ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ

ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

στην Τοπική Κοινότητα Νέας Κορώνης Δημοτικής
Ενότητας Αίπειας Δήμου Μεσσήνης Ν. Μεσσηνίας.

Η κάτωθι υπογεγραμμένη επαροπή, αρμόδια για τον 
διοικητικό καθορισμό ορίων αιγιαλού και παραλίας, σύμ−
φωνα με το άρθρο 3 του Ν.2971/2001 «Αιγιαλός, παρα−
λία και άλλες διατάξεις», συγκροτηθείσα δυνάμει της 
αποφάσεως υπ’ αριθμ. Πρωτ. 68884/14263/10−08−11 του 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελο−
ποννήσου Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου, και αποτελείται 
από τους απο τους:

1. Βλάχο Γεώργιο, Τοπογράφο Μηχανικό, Προϊστάμενο 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Μεσσηνίας.

2. Λαμπρόπουλο Κων/νο, Αντιπλοίαρχο Λ/Σ, Κεντρικό 
Λιμενάρχη Καλαμάτας.

3. Τζώρτζη Καλλιόπη, Αγρονόμο και Τοπογράφο Μη−
χανικό, υπάλληλο της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Μεσ−
σηνίας.

Δεν παρευρέθη το 4ο και 5ο μέλος της επιτροπής.
Συνήλθε σήμερα, 1η Δεκεμβρίου 2011, ημέρα Πέμπτη 

στα γραφεία της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Μεσσηνίας, 
προκειμένου να εξετάσει το θέμα του καθορισμού ορίων 
αιγιαλού και παραλίας στην περιοχή, συγκληθείσα σχε−
τικώς διά του υπ’ αριθμ. 3667/871/29−11−2011 εγγράφου 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Μεσσηνίας.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 85

Αφού έλαβε υπόψη:
α) Τις διατάξεις του Ν.2971/2001 με τίτλο «Αιγιαλός 

παραλία και άλλες διατάξεις», διά των οποίων αντι−
κατεστάθησαν οι διατάξεις του A.N. 2344/1940 και τις 
διατάξεις του άρθρου 113 τον Ν.3978/2011.

β) Το από Μαΐου 2010 τοπογραφικό διάγραμμα που 
συνέταξε ο Τοπογράφος Μηχανικός Κατσαρέας Σπυ−
ρίδων, το οποίο ήλεγξε την 18η Ιανουαρίου 2011 η 
Τοπογράφος Μηχανικός της Κτηματικής Υπηρεσίας
Ν. Μεσσηνίας Τζώρτζη Καλλιόπη, και θεώρησε την ίδια 
μέρα ο Προϊστάμενος της Κτηματικής Υπηρεσίας Βλά−
χος Γεώργιος, αποτελούμενο από μία πινακίδα, είναι 
δε κλίμακας 1:500.

γ) Την περί αιγιαλού και παραλίας δικαστική και διοι−
κητική νομολογία, καθ’ ην έκταση είναι γνωστές στην 
επιτροπή.

ε) Την διαμόρφωση της ακτής, όπως αυτή προκόπτει 
από τα οικεία διαγράμματα και όπως έγινε αντιληπτή 
από τα μέλη της επιτροπής κατά τον χρόνο της αυτο−
ψίας. Πρόκειται, περί χαμηλού υψομέτρου αμμοχαλικώδη 
ακτή. Το εύρος της ακτής είναι πολύ μικρό, από 1 μ. έως 
5 μ. ενώ σε μερικά σημεία η ακτογραμμή ταυτίζεται με 
το πόδι του πρανούς. 

Τα πρανή είναι από μαλακά εδάφη ύψους από 11 μ. 
στα βόρεια, έως 30 μ. στα νότια, με πολύ μεγάλη προς 
τη θάλασσα κλίση, σχεδόν κατακόρυφα, αποτελούμε−
να από χαμηλή θαμνώδη βλάστηση και βλάστηση από 
κυπαρίσσια στο βόρειο και κεντρικό τμήμα, ενώ στο 
νότιο τμήμα της υπό εξέταση περιοχής οι κλίσεις των 
πρανών είναι λίγο πιο ομαλές και υπάρχει βλάστηση 
από θάμνους και αγριλιές. Η ακτή εκτίθεται σε ανατολι−
κούς, βορειοανατολικούς και νοτιοανατολικούς ανέμους. 
Δεν υπάρχουν ιδιαιτέρως καταγεγραμμένοι παράκτιοι 
φυσικοί πόροι, ούτε ακραία πορίσματα εκτίμησης μετε−
ωρολογικών στοιχείων στην υπό καθορισμό περιοχή. Η 
μορφολογία του πυθμένα όπως παρατηρείται από την 
ακτή φαίνεται αμμοχαλικώδης. 

Ο τομέας ανάπτυξης του κυματισμού είναι κατά κύριο 
λόγο κάθετος προς την ακτή. Στην υπό μελέτη περιοχή 
δεν υπάρχει εγκεκριμένο σχέδιο πόλεως ούτε κάποιο 
δημόσιο κτήμα.

Η περιοχή δεν τελεί υπό κτηματογράφηση κατά τις 
διατάξεις του Ν.2308/1995, Ν.2664/1998 και Ν.3127/2003.

στ) Το γεγονός ότι το προ της υπό καθορισμόν περι−
οχής ανάπτυγμα ανοικτής θαλάσσης είναι μεγάλο.

ζ) Την από 24−09−2010 αίτηση του Δήμου Αίπειας. προς 
την Κτηματική Υπηρεσία Ν. Μεσσηνίας, με αίτημα τον 
εν λόγω διοικητικό καθορισμό οριογραμμών αιγιαλού 
και παραλίας.

η) Το υπ’ αριθμ. Φ119/204495/Σ.4797/18−11−11 έγγραφο 
του ΓΕΕΘΑ καθώς και το υπ’ αριθμ. Φ.544.5/631/11/Σ. 
7233/21−7−11 έγγραφο του ΓΕΝ.

θ) Την εισήγηση του προέδρου της Επιτροπής και 
πρώτου μέλους της επιτροπής Γ. Βλάχου, αποφασίζει 
όπως εισηγηθεί:

1ον. Τον επί του ως άνω διαγράμματος καθορισμό της 
γραμμής του αιγιαλού, σύμφωνα με τις αρχικές επί του 
εδάφους διαπιστώσεις, με κόκκινη πολυγωνική γραμμή 
Α1, Α2, A3, A4, Α5, Α6, Α7, Α8, Α9, Α10, Α11, Α12, Α13, Α14, 
Α15, Α16, Α17, Α18, Α19, Α20, Α21, Α22, Α23, Α24, Α25 είκοσι 
πέντε (25) συνολικώς σημείων.

2ον. Την δημιουργία ζώνης παραλίας, ανάντη της 
γραμμής αιγιαλού και σε συνέχεια αυτής με ενιαίο εύ−
ρος δέκα μέτρων, με κίτρινη πολυγωνική γραμμή Π1, Π2, 
Π3, Π4, Π5, Π6, Π7, Π8, Π9, Π10, Π11, Π12, Π13, Π14, Π15, Π16, 
Π17, Π18, Π19, Π20, Π21, Π22,  Π23, Π24, Π25 είκοσι πέντε 
(25) συνολικώς σημείων.

3ον. Ύπαρξη παλαιού αιγιαλού στην περιοχή δεν δια−
πιστώθηκε από τα μέλη της επιτροπής.

  Η Επιτροπή

1) ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΧΟΣ
2) ΚΩΝ/ΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ

3) ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΖΩΡΤΖΗ    



86 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 87



88 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04000103001120008*


